2018年 11月８日

各 位

会 社 名 株式会社電業社機械製作所

 代表者名 代表取締役社長 土屋忠博

（コード番号 6365 東証第２部）

問合せ先 取締役上席執行役員

      管理本部長    稲垣 晃

（ＴＥＬ 055-975-8221）

剰余金の配当（中間配当の増額）に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、以下のとおり、2018 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当

（中間配当）を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2018年８月９日公表）

前期実績

（2018年３月期第２四半期）

基 準 日 2018年９月 30日 2018年９月 30日 2017年９月 30日

１株当たり配当金 40円 00銭 30円 00銭 30円 00銭

配当金総額 172百万円 － 132百万円

効力発生日 2018年 12月７日 － 2017年 12月７日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は従来より、利益還元につきましては安定的な配当を維持していくこと基本としております。

当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、前年同期に比べて利益率の良い案件が多かったことなど

により損益が改善したため、当初予想から 10円増額した 40円に引上げることとしました。

※ 配当予想は次のとおりです。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  35円 00銭 75円 00銭

当期実績 40円 00銭

前期実績

(2018年３月期)
30円 00銭 35円 00銭 65円 00銭

以 上